IDS BBSK

Q m Rimavska Sobota-HostiSovce-Lipovec-Spanie Pole-Hrlica-Ratkovské Bystré

, , L I . . Plati od: 03.03.2024
L. Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec .
Prepravu zabezpeéuje: Plati do: 14.12.2024

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060506

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 9 1 13 15 49 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47
R R R ® R RKu | ® R R t R R t R K ® R R R 1O 6 6t %
®®
I W 1 0[O l I [1 01 1] [11]

500 1 x Rimavska Sobota,,AS W od MHD [ 05:35 05:55 06:45 07:15 09:00 10:05 10:05| 10:45 11:50 14:15 14:30| 14:40| 14:40 14:55 16:35 17:45 17:45 18:00 19:10
500 2 x Zacharovce,,razc. 05:38/ 05:58| 06:48| 07:18 09:05 10:10| 10:10 10:48 11:53 14:18 14:33| 14:43| 14:45 14:58 16:37) 17:48| 17:48 18:03| 19:13
500 3 x Rimavska Sobota,Vinice,kopec 05:39 05:59| 06:50 07:20 09:07 10:12| 10:12 10:50 11:55 14:20 14:35| 14:45| 14:47 14:59 16:38 17:50| 17:50 18:04| 19:14
500 4 x Rimavska Sobota,Bakta,Jednota 05:41 06:01| 06:52| 07:22 09:09| 10:14| 10:14 10:52 11:57 14:22| 14:37| 14:47| 14:50 15:02 16:40 17:52| 17:52 18:06| 19:16
522 5 x Uzovska Panica,,Novy Mikulov I. 05:43| 06:03 06:54| 07:25 09:12 ! | 10:54 11:59 14:24 14:39| 14:49| 14:54 15:05 16:42 17:54| 17:54 18:08 19:18
500/ 6|x Rimavska Sobota,Bakta,SM ! ! ! ! ! 11015/ 10:15 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
517 7 xBétka, ZS { ! { ! { { ! { { 13:50, ¢ { { { { { ! { ! {
517| 8|x Batka,,razc.na Rybnik ! ! ! ! ! 110:22/10:20, ! 1351 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
517 9|x Rakytnik,,réazc. { ! { ! { { { { { { { { l { { { ! { ! {
517 10/ _Rakytnik { { { { { { { { { { ! { ! { { { ! { ! {
517] 11 x Rakytnik, razc. { i { i { ! { i { { { { { { { { i { i {
517| 12| TomaSovce ! ! ! ! ! 1 10:24/ 10:22 ! 13:53 ! ! ! ! ! ! ! ! !
522| 13|x Uzovska Panica,,Novy Mikulov II. ! ! ! ! ! 110:26| 10:24) ] ! 13:55 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
522 14/ x Uzovska Panica,,Vysiela¢ 05:44| 06:04| 06:55 07:27 09:14| ! |10:56 12:00 ! | 14:26| 14:40| 14:50| 14:58 15:06 16:43| 17:55| 17:55 18:09| 19:19
522 15 x Uzovska Panica,,Semsurov 05:45 06:06| 06:57| 07:29 09:16) 10:28| 10:26, 10:58 12:01 13:56) 14:28| 14:41| 14:51| 15:00 15:07 16:45| 17:56| 17:56 18:10| 19:21
522] 16/x Uzovska Panica,,0cU i ! 106:58 ¢ ! [10:30] 10:28 i i i ! 15:09 16:46 ! 19:23
522/ 17/x  Uzovska Panica, Lapofia ! { { ! { ! ! ! ! ! ! ! ! !

522| 18/x Uzovska Panica, OcU ! ! 06:58 |} ! |10:30 10:28 i 15:09 16:46) | i ! | 19:23
522 19 x Uzovska Panica,,Semsurov 05:45 06:06| 07:00 07:29 09:16) 10:32| 10:30 10:58 12:01 13:56 14:28| 14:41| 14:51| 15:00 15:11 16:47 17:56| 17:56 18:10 19:24
523| 20| x Velky Blh, ktipalisko 05:49 06:10| 07:05| 07:33 09:20| 10:36| 10:34/ 11:02 12:04 13:58 14:32| 14:45| 14:55| 15:03 15:15 16:50 18:01| 18:01| 18:14| 19:28
523 21 x Velky Blh,,Jednota 05:50 06:11| 07:06| 07:34 09:22 10:38| 10:36 11:03 12:06 14:00 14:33| 14:47| 14:57| 15:05 15:16 16:51 18:03| 18:03 18:15 19:29
523| 22|x Velky Blh,,UNZ 05:51| 06:13| 07:07, 07:35 09:24| 10:40/ 10:38 11:04 12:07 14:01) 14:34| 14:49| 14:59| 15:06 15:17 16:52| 18:04| 18:04 18:16| 19:30
523 23 x Velky Blh,,Dom déchodcov 05:52 06:14| 07:08| 07:36 09:26) 10:42| 10:40 11:06 12:08 14:02) 14:35 14:51| 15:01| 15:07 15:19 16:53 18:05 18:05 18:17 19:31
523| 24| x Velky Blh,,Nové Bradno 05:53) 06:15| 07:09| 07:37 09:27| 10:43| 10:41 11:07 12:09 14:04| 14:36| 14:53| 15:03| 15:08 15:21 16:54/ 18:06| 18:06 18:18| 19:32
525 25 x Teply Vrch 05:55 06:18| 07:11/ 07:39 09:29 10:45| 10:45 11:09 12:11 14:06 14:40 14:55| 15:05  15:10 15:23 16:57 18:08 18:08 18:20| 19:35
525/ 26|x Teply Vrch,,ZS ! i ! 0740 } 1046 i i 14:10 ! ! ! 17:00 ¢ !

524/ 27 x Padarovce ! ! ! ! | 10:49 { ! ! ! ! ! !

525/ 28| x Teply Vrch,,Z8 ! ! ! ! 10:52 ! ! | 12:15 14:10 ! | 15:07 152200 ! i

525/ 29 x Teply Vrch 05:55/ 06:18| 07:11 09:29 11:09 12:11 12:16| 14:11 14:55/ 15:08 15:21 15:24 18:08 18:08

525| 30 x Teply Vrch,,ZS ! ! ! ! 110:52 ! |10:52 ! ! ! ! ! ! ! ! !

525| 31| x Drienéany ! { ! ! { | 10:56 ! ! ! ! ! ! ! ! !

525| 32| x HostiSovce,,razc. 05:57| 06:19| 07:13 09:32 11:11 ! 12:12) 12:18| 14:13 14:57/ 15:10 15:23| 15:27 18:10 18:10

525] 33/x Budikovany,,Jednota ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

525 34 x HostiSovce,,razc. 05:57 06:19| 07:13 ! 11:11 ! 12:12| 12:18| 14:13 14:57/ 15:10 15:23 15:27 18:10| 18:10

525 35 x HostiSovce,,0sada ! { 0714 09:34 11:13) ) ! 12119 } 14:58| 15:12 ! ! 18:13] 18:13

525 36/x  Hostisovce,,0cU ! ! |07:15 09:40 1:14) ) ! 122220} 14:59| 15:14 ! i 18:15| 18:15

525/ 37/x HostiSovce,,0sada ! ! 11:15 ] ! |[12:25 ) 15:00 15:15 ! ! 18:16

525 38 x HostiSovce,,razc. 05:57| 06:19 11:16] { 12:12| 12:26| 14:13 15:01/ 15:16 15:23 15:27 18:18

525| 39| x Budikovany 05:58| 06:20 1117, ) 12:13) 12:27 | 14:14 15:02| 15:17 15:24| 15:28 18:19

525 40 x Budikovany,,Jednota ! ! ! 110:59 ! ! ! ! ! ! !

525 41 x Budikovany 05:58| 06:20 1117 ) 12:13] 12:27| 14:14 15:02 15:17 15:24 15:28 18:19

526 42 x Slizké,,razc. 06:01 06:24 11:21] 11:05 12:17/ 12:30| 14:18 15:05/ 15:20 15:27| 15:32 18:23

526] 43[x Slizké ! |06:27 ! 111:10 ! [12:34] 14:20 ! ! 15:30] 15:35 !

526 44|x  Lipovec ! |06:35 ! | 11:20 ! | 12:45| 14:30 ! ! 15:40 15:42 i

526| 45 x _Slizke ! { { { {

526/| 46 x Slizké,,razc. 06:01 11:21 12:17 15:05/ 15:20 18:23

526/ 47| x Spanie Pole, razc. 06:05 11:27 12:23 15:10 15:25 18:27

526] 48/ Spanie Pole pr 06:10 11:30 ! 15:13) 15:28




Q m Rimavska Sobota-HostiSovce-Lipovec-Spanie Pole-Hrlica-Ratkovské Bystré

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

IDS BBSK

Plati od: 03.03.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060506

pokracovanie

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 13 15 49 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47
KR KR T R R R ®

) m W
526 49 x Spanie Pole,,razc. od 11:33 12:23 15:16, 15:31 18:27
564 50| x Rybnik,,razc. 11:39 12:28 15:26) 15:36 18:32
564 51 x Sasa 11:43 12:32 15:29 15:39 18:35
564 52| x Ratkovska Lehota 11:44 12:33 15:30 15:40 18:37
559 53 x Ratkova,,posta 11:49 12:37 15:34) 15:44 18:42
559 54|x Ratkova,,6.d.201 11:50 11:50| 12:38 15:35 15:45 15:45 18:45
559| 55 x Ploské 11:52 15:48
559| 56 x Ploské,,Hamor 11:53 15:50
560 57 x Hrlica,,mlyn 11:55 15:53
560| 58/x Hrlica,,obec ! 15:57
560 59 x Hrlica,,mlyn 11:55 16:00
560  60|x Ratkovské Bystré,,garaz 11:58 16:03
560 61 x Ratkovské Bystré 12:00 16:05
560 62 x Ratkovské Bystré,Filier, pr




Q m Rimavska Sobota-HostiSovce-Lipovec-Spanie Pole-Hrlica-Ratkovské Bystré

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

IDS BBSK

Plati od: 03.03.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060506

opacny smer

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 2 4 6 8 10 16 12 14 60 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
K R K R K KRu | Ru R K R K ® K ® K K t K R K R K 1 ® R
(1 OBMEN 1 TR 1 1IN 1 O 1 O 1 1IN 1 1 N1 OB 1 OB 1 1} m Il E K [11]
560 62 x Ratkovské Bystré,Filier, od 05:00 05:00 13:00 13:00
560 61 x Ratkovské Bystré 05:01/ 05:01 13:02) 13:02
560 60| x Ratkovské Bystré,,garaz 05:02| 05:02 13:03 13:03
560 59 x Hrlica,,mlyn 05:05| 05:05 13:05 13:05
560 58 x Hrlica,,obec 05:09/ 05:09
560 57 x Hrlica,,mlyn 05:12| 05:12 13:05 13:05
559 56 x Ploské,,Hamor 05:15/ 05:16 13:07 13:07
559 55 x Ploské 05:17 05:18 13:08 13:08
559 54 x Ratkova,,¢.d.201 05:20, 05:20 05:20 A 12:55/13:10| 13:10 13:10
559 53 x Ratkova,,posta 05:21 05:21 12:56 13:11) 13:11
564 52 x Ratkovska Lehota 05:25 05:25 13:00 13:16/ 13:16
564| 51 x Sasa 05:26 05:26 13:01 13:17 13:17
564| 50 x Bybnl’k,,rézc. 05:30 05:30 13:04 13:21) 13:21
526 49 x Spanie Pole,,razc. 05:38 05:36 13:11 13:28| 13:28
526 48/x Spanie Pole 05:40/ 05:40| 05:40/ 06:30
526 47 x Spanie Pole, razc. 05:42) 05:42 06:35 13:11 13:28 13:28
526/| 46 x Slizké, razc. 05:48 05:48 06:40 13:15 13:32) 13:32
526 45/x Slizké ! ! | 06:45 ! ! !
526 44]x Lipovec ! ! | 06:55 06:45 11:25] 12:55 ! ! ! 14:40 15:50
526 43 x Slizké { ! | 07:05 06:54 11:32| 13:04 ! ! ! 14:49 15:55
526 42 x Slizké,,razc. 05:48 05:48 07:10 06:58 11:35| 13:08 13:15 13:32| 13:32 14:53 |
525 41 x Budikovany 05:51 05:52 07:14 | 11:39 13:11 13:18 13:35 13:35 14:57 16:00
525/ 40 x Budikovany,,Jednota ! 07:02 ! ! !
525 39 x Budikovany 05:51 05:52 07:14 07:03 11:39] 13:11 13:18 13:35 13:35 14:57 16:00
525 38 x HostiSovce,,razc. 05:52| 05:53 07:15 07:04 11:40| 13:12 13:19 13:36| 13:36 14:58 16:02
525| 37|x Hosti$ovce, 0sada 05:55 05:55 } { ! ! ! ! ! ! !
525/ 36/x Hostidovce,,OcU 05:57] 05:58] { ! 07:25] 07:30 09:45 ! ! ! ! ! ! !
525| 35/ x Hostiovce, 0sada 06:00 06:00 ¢ { 07:26| 07:31 09:47 ! ! ! ! ! ! !
525 34 x HostiSovce,,razc. 06:01/ 06:01 07:15 07:04 07:28| 07:33 09:49 11:40| 13:12 13:19 13:36| 13:36 14:58 16:02
525 33[x Budikovany,,Jednota ! ! ! ! 07:30| 07:35 ! ! ! ! ! ! ! !
525| 32| x HostiSovce,,razc. 06:01 ! 107:15 07:04 07:32| 07:37 09:49 11:40| 13:12 13:19 13:36| 13:36 14:58 16:02
525 31[x Drienéany 04:30 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
525 30| x Teply Vrch,,ZS ! { ! { { ! { { { ! { { ! ! {
525 29 x Teply Vrch ! 06:04 06:04 07:17 07:06 07:35| 07:38 09:52 11:44 13:14 13:21 13:38 13:38 14:59 16:04
525 28|x Teply Vrch, Z8 ! i ! 0720 07:07 07:40 } i 11:45) 13:15 i ! 1 13:39 15:00 i
524| 27| x Padarovce 04:38 { ! ! ! ! ! 1342 !
525/ 26|x Teply Vrch,,ZS 04:42 i ! |o7:20 07:07| 07:20 07:40| | | 0745 13:15 i ! | 13:45 14:10 15:00 i
525 25 x Teply Vrch 04:43 06:04 06:04 06:45 07:09 07:21 07:41 07:38 07:46 09:52 11:00 13:16 13:21 13:38 13:46 14:11 14:45 15:30 16:04
523| 24| x Velky Blh,,Nové Bradno 04:46 06:05| 06:05 06:47 07:12) 07:23| 07:43 07:41) 07:49| 09:54 11:02 13:18 13:23 13:41| 13:48| 14:13 14:47| 15:33| 16:06
523 23 x Velky Blh,,Dom déchodcov 04:47 06:06 06:06 06:48 07:14 07:24| 07:44| 07:42 07:50| 09:55| 11:04 13119 13:24 13:43 13:50 14:14 14:48 15:34 16:07
523/ 22|x Velky Blh,,UNZ 04:48 06:07| 06:07 06:49 07:16| 07:26| 07:45 07:43) 07:51| 09:57 11:06 13:20 13:25 13:45| 13:52| 14:15 14:49| 15:35| 16:08
523| 21 x Velky Blh,,Jednota 04:49 06:08 06:08 06:50/ 07:18 07:30 07:47 07:47 07:53 09:58 11:08 13:23  13:27 13:47) 13:54| 14:17 14:50 15:37| 16:09
523| 20| x Velky Blh, ktupalisko 04:50 06:10| 06:10 06:52 07:20| 07:31| 07:48 07:48 07:54| 10:00 11:10 13:24 13:28 13:48| 13:55| 14:19 14:51| 15:38| 16:10
522 19| x Uzovska Panica,,Semsurov 04:54 06:14 06:14 06:56/ 07:25 07:35 07:53 07:53 07:58 10:04 11:14 13:28  13:32 13:53 14:00 14:23 14:55 15:43 16:12
522| 18/x Uzovska Panica, OcU 04:55 i ! 06:58/ 07:27 | | 07:55 07:55| 08:00| ! 13:32)  13:34 ! ! ! ! ) | 16:14
522] 17[x  Uzovska Panica,,Lapofia { ! ! ! ! ! ! ! ! !
522| 16/x Uzovska Panica,,OcU 04:55 ! ! 06:58| 07:27| | | 07:55 07:55 08:00| ¢ ! 13:32) 13:34 ! ! ! ! ! | 16:14
522| 15 x Uzovska Panica,,Semsurov 04:57 06:14| 06:14 07:00 07:29 07:35/ 07:57 07:57 08:01| 10:04 11:14 13:33 13:36 13:53 14:00 14:23 14:55 15:43 16:15
522 14 x Uzovska Panica,,Vysiela¢ pr 06:16| 06:16 ! 107:59] 07:59 08:02] 10:06| 11:16 13:38 13:55 14:02] { ! [15:46] 16:17




Q m Rimavska Sobota-HostiSovce-Lipovec-Spanie Pole-Hrlica-Ratkovské Bystré

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

IDS BBSK

Plati od: 03.03.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060506

opacny smer - pokraovanie

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 2 8 10 16 12 14 60 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
R R R Ku KR R KR R ® R ® R T R R KR T ® R
H ll I W m H & W [11]
522| 13|x Uzovska Panica,,Novy Mikulov II. od 04:59 { ! 07:02 07:31| 07:37, } ! ! ! ! 13:35 ! ! ! | 14:25 14:58 | !
517| 12| x Tomasovce 05:00 ! ! 07:03| 07:32| 07:39] ¢ ! ! ! ! 13:37 ! ! ! | 14:26 15:00 { !
517| 11 x Rakytnik,,razc. 05:05 { ! ! | ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
517, 10 x Rakytnik 05:07 ! ! { 0740 } ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
517 9]x Rakytnik, razc. 05:09 ! ! ! | ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
517 8|x Batka,razc.na Rybnik 05:10 ! ! 07:05/ 07:45 07:41 ! ! ! ! ! 13:39 ! ! ! 14:29 15:03] { !
517 7|x Batka, zS ! ! 07:43 } ! ! ! ! 13:40 ! ! ! ! ! ! !
500/ 6|x Rimavska Sobota,Bakta,SM 05:15 ! ! 07:50| 07:48/ |} ! ! ! ! ! ! ! 14:34 15:08 } !
522 5 x Uzovska Panica,,Novy Mikulov I. 06:18| 06:18 08:01| 08:01/ 08:03| 10:08 11:18 13:40 13:57 14:04) ] ! | 15:48 16:19
500/ 4 x Rimavskéa Sobota,Bakta,Jednota 05:17 06:21 06:21 07:52| 07:50| 08:04| 08:05| 08:06| 10:10, 11:21 13:43 14:00| 14:07| 14:35 15:10 15:52| 16:22
500 3 x Rimavska Sobota,Vinice,kopec 05:20 06:24 06:24 07:55| 07:53| 08:07  08:08| 08:09| 10:14 11:24 13:45 14:03| 14:09| 14:37 15:13| 15:56| 16:25
500 2|x Zacharovce,,razc. 05:23 06:26/ 06:26 07:57| 07:55| 08:09  08:10| 08:11| 10:16| 11:25 13:46 14:05| 14:11| 14:39 15:15| 16:01| 16:27
500 1 x Rimavska Sobota,,AS pr  MHD | 05:28 06:29 06:29 08:00| 08:00| 08:15 08:15 08:14| 10:20, 11:30 13:50 14:10| 14:15 14:45 15:20/ 16:05  16:30




Q m Rimavska Sobota-HostiSovce-Lipovec-Spanie Pole-Hrlica-Ratkovské Bystré

Prepravu zabezpecuje:

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

IDS BBSK

Plati od: 03.03.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060506

opacny smer - pokraovanie

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 50 52 54 56 58

S R ®t ® R &
m 1 0}

560 62 x Ratkovské Bystré,Filier, od

560 61 x Ratkovské Bystré

560 60| x Ratkovské Bystré,,garaz

560 59 x Hrlica,,mlyn

560| 58 x Hrlica,,obec

560 57 x Hrlica,,mlyn

559 56| x Ploské,,Hamor

559| 55 x Ploské

559 54 x Ratkova,,¢.d.201 18:45

559 53 x Ratkova,,posta 18:46

564 52| x Ratkovska Lehota 18:51

564 51 x Sasa 18:53

564| 50| x Rybnik,,razc. 18:56

526/ 49| x Spanie Pole, razc. 19:01

526 48/x Spanie Pole

526 47 x Spanie Pole, razc. 19:01

526/| 46 x Slizké, razc. 19:05

526 45 x _Slizké !

526 44/x  Lipovec 15:50 {

526 43 x Slizké 15:57 !

526 42 x Slizké, razc. | 19:05

525 41 x Budikovany 16:06 19:09

525| 40/ x Budikovany, Jednota !

525 39 x Budikovany 16:06 19:09

525| 38| x HostiSovce,,razc. 16:07 19:10

525 37/x Hosti$ovce,,0sada ! 19:11

525/ 36/ x  HostiSovce,,OcU ! 18:15 19:13

525/ 35 x HostiSovce,,0sada ! 18:16 19:15

525 34 x HostiSovce,,razc. 16:07 18:18 19:17

525| 33/ Budikovany, Jednota ! ! !

525 32 x HostiSovce,,razc. 16:07 18:18 19:17

525 31 x Driengany ! ] {

525| 30 x Teply Vrch,,ZS ! ! !

525 29 x Teply Vrch 16:08 18:20 19:19

525| 28 x Teply Vrch,,ZS A 16:10 ! !

524/ 27 x Padarovce { !

525| 26 x Teply Vrch,,ZS ! !

525 25 x Teply Vrch 18:20 18:25 19:19 20:10

523| 24| x Velky Blh,,Nové Bradno 18:22 18:27 19:21 20:12

523 23 x Velky Blh,,Dom déchodcov 18:23 18:29 19:22 20:13

523/ 22|x Velky Blh,,UNZ 18:24 18:30 19:23 20:14

523| 21 x Velky Blh,,Jednota 18:25 18:32 19:24 20:15

523| 20| x Velky Blh, ktupalisko 18:26 18:34 19:25 20:16

522 19| x Uzovska Panica,,Semsurov 18:29 18:38 19:29 20:20

522/ 18/x Uzovska Panica, OcU 18:30 I I

522] 17[x  Uzovska Panica,,Lapofia N !

522| 16/x Uzovska Panica,,OcU 18:30 ! !

522 15 x Uzovska Panica,,Semsurov 18:38 20:20

522 14 x Uzovska Panica,,Vysiela¢ pr 18:39 20:21




Q m Rimavska Sobota-HostiSovce-Lipovec-Spanie Pole-Hrlica-Ratkovské Bystré

Prepravu zabezpecuje:

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

IDS BBSK

Plati od: 03.03.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060506

opacny smer - pokraovanie

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 50 52 54 56 58
®*t R &
522| 13|x Uzovska Panica,,Novy Mikulov II. od ! !
517 12|x Tomasovce { {
517| 11| x Rakytnik,, razc. ! !
517, 10 x Rakytnik ! !
517] 9 x Rakytnik, razc. { i
517 8|x Batka,razc.na Rybnik ! {
517| 7 x Batka,,ZS ! !
500 6 x Rimavska Sobota,Bakta,SM ! !
522 5 x Uzovska Panica,,Novy Mikulov I. 18:40 20:22
500/ 4 x Rimavska Sobota,Bakta,Jednota 18:44 20:25
500 3 x Rimavska Sobota,Vinice,kopec 18:47 20:28
500| 2 x Zacharovce,,razc. 18:49 20:30
500/ 1 x Rimavska Sobota,,AS W pr MHD 18:55 20:35
1 premava v nedelu a v $tdtom uznany sviatok @ premava v pondelok
@) premava v utorok ® premava v stredu
@ premava vo Stvrtok ® premava v piatok
® premava v sobotu R premava v pracovné dni
10 nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
[11] premava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
nepreméava 6.1.24
premava tiez 27.3.24,29.10.24, nepremava od 29.12.23 do 5.1.24,23.2.24,29.3.24, od 1.7.24 do 31.8.24,1.11.24
nepremava od 25.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24,1.5.24,8.5.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
u spoj 11 pokracuje na linke ¢islo 060506 spojom ¢islo 11 do zastavky Teply Vrch,ZS
u spoj 12 pokracuje na linke ¢islo 060503 spojom ¢islo 7 do zastavky Rimavska Sec¢,Jednota
u spoj 16 pokracuje na linke ¢islo 060506 spojom ¢islo 60 do zastavky Rimavska Sobota,AS
A spoj 32 poc¢ka na zastavke Ratkova,&.d.201 prichod spoja &islo 20 linky 562 z Ratkovské Bystré najviac 2 minut
A na spoj 50 navéazuje v zastavke Teply Vrch,ZS spoj 20 linky 504 do Rimavska Sobota,AS
MHD moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie spoj prislusnou zastavkou prechadza
! Spoj premava po inej trase w prestup na vlak

G-

spoj s bezbariérovym pristupom do vozidla

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznacené prisluSnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouZzit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.




